
Besluit tot wijziging van de Verordening toekomstbestendig wonen Gelderland 

gemeente Oldebroek 

De raad van de gemeente Oldebroek; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 januari 2025; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

  

B E S L U I T E N: 

  

De Verordening toekomstbestendig wonen Gelderland gemeente Oldebroek als volgt te wijzigen: 

A. 

Artikel 11 komt te luiden: 

  

Artikel 11 Maximumbedrag bij cumulatie / stapeling van lening aanvragen 

1. Het totale bedrag van leningen dat door een aanvrager op basis van de Verordening toekomstbe- 

stendig wonen Gelderland gemeente Oldebroek kan worden afgesloten, mag niet hoger zijn dan 

€ 50.000,-; 

2. Bij het indienen van een nieuwe lening aanvraag wordt door het college getoetst of het aange- 

vraagde bedrag, in combinatie met eerder verstrekte leningen op basis van deze verordening, 

het maximumbedrag van € 50.000,- niet overschrijdt. 

B. 

Door het invoegen van een nieuwe artikel wordt de artikelnummering als volgt aangepast: 

Artikel 11 (oud) wijzigt naar artikel 12 

Artikel 12 wijzigt naar artikel 13 

Artikel 13 wijzigt naar artikel 14 

Artikel 14 wijzigt naar artikel 15 

Artikel 15 wijzigt naar artikel 16 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Oldebroek op 6 maart 2025. 

, voorzitter T.H. Haseloop-Amsing 

, griffier J. Tabak. 

Nr. 112625 

GEMEENTEBLAD 18 maart 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek 

Gemeenteblad 2025 nr. 112625 18 maart 2025 1 


